
gĚŽrcrÝ ponÁn nnlÁorŽr znÁ svÉ vÍrĚzr
L't* *'il*í,:

,,.

I
,i1,,',',, , ','t,' 

t" 
'

EB;:}:;í,'

r+.r
t'|ít

ffi
tr

Sr'
ffi
.rql

Qt'',
Fr't".

l)l["t (]fvl

OGENILI nellrpšÍ. zaplněná tělocvična Základní školy U červen ch domk tleskala v sobotu dopoledne čty iadvaceti nejlepším
běžcÍim, kte í se dostali na stupně vítězii v osmi kategoriích Hodonínského běžeckého poháru mládeže 2ol2. Devátého ročníku se zli-
častnilo víc než pět set běžc a běŽky z okresu Hodonín. ,,Do soutěže bylo za azeno patnáct závod , započítalo se však pouze osm
nejlepších umístění. Za první místo bylo padesát bodji, za druhé devětačty icet' za t etíosmačty icet a tak dále," informoval na
slavnostním vyhlášení šéf běŽeckého seriálu Pavel Bfla. Ten povedenou akci znovu moderova!. Hned v pěti kategoriích dokázali vÍtě-
zové nasbírat maximálnípočet čty set bod . ,,Neivětšísouboj byl o druhé místo v mladších žákyních. Kate ina Korvasová i Barbora
Valášková měIy stein počet 391 bod . Jelikož měly obě závodice stejn počet prvních i druh] ch míst, rozhodl pro Korvasovou nako-
nec až větší počet t etích míst," uvedl Bíla, Ke4 oznámil, že od p íštiho roku se soutěž rozši ío dalšídvě kategorie. ,,V rámci Hodo-
nínského běžeckého poháru m!ádeže 2013 tak bude oceněno t icet nejlepších," pronesl Bíla. Z vítězstvíse v letošním ročniku radovali
Natálie Hlavinková (mladšídívky, AK Hodonín), Tomáš cibulka (mladšíchlapci' AK Kyjov)' Michaela Knotková (p ípravka dívky' AK
Hodonín), Lukáš Hanák (p ípravka chtapci, Al(Kyjov), Anna V letová (mladšížákyně, AK Kyjov), Jakub škojec (mladšížáci, AK Mi-
kulčice),Natáliel(olajová(staršížákyně'Al(l(yjov)aPatrikSasínek(staršíŽáci.AKHodonín).Foto:DenílďLibor'.oo' 

í_1. ttl.2o1/


